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Proroga date e risposte alle richieste di chiarimento 

pervenute da parte degli operatori economici prima della 

data di presentazione delle offerte. 

 
Estremi della gara:  

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) 

per la “fornitura di materiale per installazione e manutenzione reti di stazioni GNSS GRDNet” – 

Smart CIG ZC722C81BE. 

Domanda 1:  

Per quanto riguarda il prodotto “N° 2 tappi a gas mod. GDT per serie 3402” si chiede di indicare il 
modello. 

chiediamo gentilmente di indicarci il modello  

   

Risposta 1:  

Il modello dei tappi è: 9071.99.0548 (73_Z-0-0-548)  della Huber Shuner. 

Si fa presente inoltre, che il numero di tappi è N. 2 per ogni scaricatore, per un totale di 10 tappi. 

Domanda 2:  

Per quanto riguarda il prodotto “N° 5 cavi RF TNC Maschio-TNC Maschio con connettori di alta 

qualità da 1M (Marca Huber Shuner)” si chiede di indicare il modello, in alternativa indicare la 

frequenza e la perdita in dB metro. 

Risposta 2:  

Il modello di Cavo Marca Huber Shuner è  G_03212_d-01   da  50 ohm max operating frequency 6 

Ghz. 

Domanda 3:  

Per quanto riguarda il prodotto “N° 5 cavi RF TNC Maschio-TNC Maschio con connettori di alta 

qualità da 2M (Marca Huber Shuner)” si chiede di indicare il modello, in alternativa indicare la 

frequenza e la perdita in dB metro. 

Risposta 3:  

Il modello di Cavo Marca Huber Shuner è  G_03212_d-01   da  50 ohm max operating frequency 6 

Ghz. 
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Contestualmente, al fine di consentire la migliore predisposizione dell’offerta, si comunica che il 

termine indicato per la presentazione dell’offerta, inizialmente previsto per il giorno 03/04/2018 alle 

ore 18:00, è prorogato al giorno 09/04/2018 alle ore 18:00. 

 
 
Firma del responsabile                                                                              Vale la data della firma digitale           
      Approvazione                                                                                                       del documento          
 
       Sante Dotto 
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